



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Uczniowie Katolickiej Szkoły Podstawowej z pismem u Burmistrza

Publikowane od

21.06.2010 00:00:00

Publikowane do

21.07.2010 00:00:00



Uczniowie Katolickiej Szkoły Podstawowej w ostatni piątek, 18 czerwca, odwiedzili Urząd Miasta i Burmistrza z konkretną sprawą.

Złożyli zgodnie z procedurą administracyjną pismo w sekretariacie urzędu dotyczące wniosku o namalowanie na ulicy Krasińskiego pasów dla pieszych na skrzyżowaniach z ulicami Lelewela oraz Słowackiego.

Uczniowie napisali we wniosku: *"W bieżącym semestrze uczestniczyliśmy w cyklu zajęć poświęconych zagadnieniom bezpieczeństwa w ramach projektu UNICEF „Baw się i bądź bezpieczny”. Uczyliśmy się jak dbać o własne bezpieczeństwo w domu, w szkole i na podwórku, jak unikać sytuacji ryzykownych i co robić w momencie, gdy już dojdzie do wypadku. Po zakończonych zajęciach z nauczycielkami prowadziliśmy dyskusje na temat naszej najbliższej okolicy i tego, czy czujemy się niej bezpieczni. Wspólnie zidentyfikowaliśmy miejsca, które naszym zadaniem mogą zagrozić naszemu bezpieczeństwu. Szczególnie zwróciliśmy uwagę na brak dobrze oznakowanego przejścia dla pieszych na rogu ulic Krasińskiego oraz ulic Słowackiego i Krasińskiego. W imieniu całej społeczności szkolnej zwracamy się do Pana Burmistrza z uprzejmą prośbą o podjęcie działań, które zwiększyłyby nasze bezpieczeństwo...”*.

Przy okazji złożonego wniosku, uczniowie poznali „drogę” jaką przebywa każdy dokument składany w Urzędzie, jest to droga tradycyjna – zadekretowane pismo przekazywane jest odpowiedniemu naczelnikowi oraz pracownikowi, który się merytorycznie zajmuje sprawą, jak też i droga elektroniczna poprzez specjalnie wdrożony program w ramach elektronicznego obiegu dokumentów.

Uczniowie w ramach atrakcji zasiedli w fotelu burmistrza, zwiedzili poszczególne wydziały, zapoznali się z pracą i obowiązkami urzędników. Byli między innymi świadkiem zgłoszenia przez szczęśliwego tatusia nowonarodzonego syna, czy też przygotowani do prezydenckich wyborów.











Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/uczniowie-katolickiej-szkoly-podstawowej-z-pismem-u-burmistrza>